Caminos - Preisliste erstellt von

BSM Frank Ludwig

www.bsm-ludwig.de

Gültigkeit: bis 30. 6. 2011

Preisangaben inklusive 19 % Mehrwertsteuer und Lieferung an Bordsteinkante

Modellreihe	Topline					
12 T	Тур	Athos	and the same of th	Тур	Monarch	
	Preis	2.199,00 €		Preis	2.499,00 €	
	Тур	Automat		Тур	Mykonos	
	Preis	2.424,00 €			Preis	auf Anfrage
**	Тур	Diplomat		Тур	Senator	
	Preis	ab 2.612,00 €			Preis	ab 1.479,00 €
	Тур	Grenada		Тур	Vulkano	
	Preis	1.710,00 €	<b>9</b>		Preis	1.859,00 €
	Тур	Heros	_	Тур	Konsul	
	Preis	ab 2.612,00 €			Preis	1.749,00 €
		* *	1	Гур	Kreta	
		315	F	Preis	auf Anfrage	